Publicado no D.O.E. de:

07/06/2022

Seção I - página:

325

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA

SILVA – LORENA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 240/04/2022   – PROCESSO Nº 2022/16705

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA

SILVA, da cidade de LORENA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o

resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo

Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

3894 – Língua Estrangeira Moderna – Inglês e Comunicação Profissional (Base

Nacional Comum/ ETIM / MTec)(Logística Integrado ao Ensino Médio (MTec –

Programa Novotec Integrado))

CANDIDATOS APROVADOS

LICENCIADO(S)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

6/ LARISSA MORENO VAZ DOS REIS VARGINHA / 435705921 / 36346974823 /

13.63 / 94,00 / 107,63 / 1º

CANDIDATOS AUSENTE(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF

3/16894571/09123949864

5/44549394X/21788341830

7/43.018.223–5/22942242809

8/474736519/40251909824

10/53920352–X/47701379827